МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦЕНТР ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»

г. БАЛАКОВО САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. БАЛАКОВО

16.08.2021 г.           № 91

Об утверждении

дополнительных  общеобразовательных общеразвивающих программ педагогов,

локальных актов, рабочей программы воспитания МАУДО ЦДО, планов

воспитательной работы

На основании решения педагогического совета МАУДО ЦДО от 16.08.2021 года

(протокол № 1) о рассмотрении дополнительных общеобразовательных

общеразвивающих программ педагогов дополнительного образования, в связи с

необходимостью реализации программы воспитания в учреждении дополнительного

образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить для реализации в 2021-2022 учебном году следующие

дополнительные общеобразовательные общеразвивающие программы

педагогов:

Наименование программы
Составитель

программы

Срок

реализации

Возраст

учащихся

реестр сертифицированных программ

ДООП «Массовый спорт»
Юдин И. С.

Юдина Я. П.
1 год 5-12 лет

ДООП «По ступеням

изобразительного творчества»

Чалевич О. М.

Фомина А. А.

Пилюгина С. А.

1 год 5-6 лет

ДООП «Детский фитнес» Крючкова Е. Н. 1 год 7-14 лет

ДООП «Юный автомеханик» Богомолов В. Н. 1 год 8-15 лет

ДООП «Начальное техническое

творчество»
Саввина Л. И. 1 год 7-10 лет

реестр бюджетных программ

ДООП «Мир танца»
Афанасенко Л. С.

Блохина Е. С.
3 года 12-17 лет

Бородина Ю. А.

Вильховская В. С.

Климчук К. Д.

Куликова Ю. В.

Васюкова И. Ю.

Зуева Ю. Ф.

Коломиец Е. А.

Калинина Н. Г.

Серацкая А. С.

ДООП «Основы классического

танца»

Бородина Ю. А.

Куликова Ю. В.
5 лет 6-16 лет

ДООП «Адаптация детей к условиям

школьной жизни» (студия «Умка»)

Казанцева Л. С.

Ефесова Е. И.

Чалевич О. М.

Кизименко И. П.

2 года 5-7 лет

ДООП «Адаптация детей к условиям

школьной жизни» (студия

«Чебурашка»)

Казанцева Л. С.

Ефесова Е. И.

Плотникова Н. В.

Коротун Л. О.

Чалевич О. М.

Кизименко И. П.

2 года 5-7 лет

ДООП «Юный автомеханик» Богомолов В. Н. 1 год 8-15 лет

ДООП «Детский фитнес» Крючкова Е. Н. 1 год 7-14 лет

ДООП «Эстрадный вокал»

Астраханцева Ю.

В.

Кизменко И. П.

Саенко И. В.

Павлова Л. В.

Федорова Г. М.

3 года 5-17 лет

ДООП «Сценическая хореография» Логинова Ю. Н. 3 года 5-17 лет

ДООП «По ступеням

изобразительного творчества»

Чалевич О. М.

Фомина А. А.

Пилюгина С. А.

1 год 5-6 лет

2. Утвердить для реализации в сетевой форме на базе образовательных

учреждений в 2021-2022 учебном году следующие дополнительные

общеобразовательные общеразвивающие программы педагогов:

Наименование программы
Составитель

программы

Срок

реализации

Возраст

учащихся

ДООП «Массовый спорт» на базе

МАОУ СОШ №19

Юдин И. С.

Юдина Я. П.
1 год 5-12 лет

ДООП «Спортивный бальный танец.

СВД» на базе МАОУ СОШ №19

Юдин И. С.

Юдина Я. П.
3 года 5-17 лет

ДООП «Пешеходный туризм» на базе

МАОУ СОШ № 13

Иванисенко А. В.

Толузакова Е. Ю.
2 года 11-15 лет

ДООП «Пешеходный туризм» на базе

ГАПОУ СО ГАЭмТ

Иванисенко А. В.

Толузакова Е. Ю.
2 года 11-15 лет

ДООП «Основы классического

танца» на базе МАОУ Гимназии №2

Бородина Ю. А.

Куликова Ю. В.
5 лет 6-16 лет

ДООП «Основы классического

танца» на базе МАУК КО ГЦИ

Бородина Ю. А.

Куликова Ю. В.
5 лет 6-16 лет

ДООП «Основы классического

танца» на базе ЦРР «Страна чудес»

Бородина Ю. А.

Куликова Ю. В.
5 лет 6-16 лет

ДООП «Мир танца»

на базе МАУК КО ГЦИ

Афанасенко Л. С.

Блохина Е. С.

Бородина Ю. А.

Вильховская В. С.

Климчук К. Д.

Куликова Ю. В.

Васюкова И. Ю.

Зуева Ю. Ф.

Коломиец Е. А.

Калинина Н. Г.

Серацкая А. С.

3 года 12-17 лет

ДООП «Мир танца»

на базе МАОУ Гимназия № 2

Афанасенко Л. С.

Блохина Е. С.

Бородина Ю. А.

Вильховская В. С.

Климчук К. Д.

Куликова Ю. В.

Васюкова И. Ю.

Зуева Ю. Ф.

Коломиец Е. А.

Калинина Н. Г.

Серацкая А. С.

3 года 12-17 лет

ДООП «Мир танца»

на базе МАОУ СОШ № 22

Афанасенко Л. С.

Блохина Е. С.

Бородина Ю. А.

Вильховская В. С.

Климчук К. Д.

Куликова Ю. В.

Васюкова И. Ю.

3 года 12-17 лет

Зуева Ю. Ф.

Коломиец Е. А.

Калинина Н. Г.

Серацкая А. С.

ДООП «Ритмика и танец» на базе

МАУК КО ГЦИ

Афанасенко Л. С.

Зуева Ю. Ф.

Епишкина А. С.

Калинина Н. Г.

Климчук Т. С.

Куликова Ю. В.

Курочкина Е. Е.

Сердюкова Н. Н.

Бурмистрова А. В.

Баженова О. Ю.

Бородина Ю. А.

Морозкина Е. С.

Вильховская В. С.

Васюкова И. Ю.

Климчук К. Д.

Коломиец Е. А.

2 года 5-9 лет

ДООП «Ритмика и танец» на базе

МАОУ Гимназия № 2

Афанасенко Л. С.

Зуева Ю. Ф.

Епишкина А. С.

Калинина Н. Г.

Климчук Т. С.

Куликова Ю. В.

Курочкина Е. Е.

Сердюкова Н. Н.

Бурмистрова А. В.

Баженова О. Ю.

Бородина Ю. А.

Морозкина Е. С.

Вильховская В. С.

Васюкова И. Ю.

Климчук К. Д.

Коломиец Е. А.

2 года 5-9 лет

ДООП «Ритмика и танец» на базе

МАДОУ ЦРР д/с Страна чудес

Афанасенко Л. С.

Зуева Ю. Ф.

Епишкина А. С.

Калинина Н. Г.

Климчук Т. С.

2 года 5-9 лет

Куликова Ю. В.

Курочкина Е. Е.

Сердюкова Н. Н.

Бурмистрова А. В.

Баженова О. Ю.

Бородина Ю. А.

Морозкина Е. С.

Вильховская В. С.

Васюкова И. Ю.

Климчук К. Д.

Коломиец Е. А.

ДООП «Ритмика и танец» на базе

МАОУ СОШ  № 28

Афанасенко Л. С.

Зуева Ю. Ф.

Епишкина А. С.

Калинина Н. Г.

Климчук Т. С.

Куликова Ю. В.

Курочкина Е. Е.

Сердюкова Н. Н.

Бурмистрова А. В.

Баженова О. Ю.

Бородина Ю. А.

Морозкина Е. С.

Вильховская В. С.

Васюкова И. Ю.

Климчук К. Д.

Коломиец Е. А.

2 года 5-9 лет

ДООП «Ритмика и танец» на базе

МАОУ ООШ  № 10

Афанасенко Л. С.

Зуева Ю. Ф.

Епишкина А. С.

Калинина Н. Г.

Климчук Т. С.

Куликова Ю. В.

Курочкина Е. Е.

Сердюкова Н. Н.

Бурмистрова А. В.

Баженова О. Ю.

Бородина Ю. А.

Морозкина Е. С.

Вильховская В. С.

Васюкова И. Ю.

2 года 5-9 лет

Климчук К. Д.

Коломиец Е. А.

ДООП «Ритмика и танец» на базе

МАОУ СОШ  № 22

Афанасенко Л. С.

Зуева Ю. Ф.

Епишкина А. С.

Калинина Н. Г.

Климчук Т. С.

Куликова Ю. В.

Курочкина Е. Е.

Сердюкова Н. Н.

Бурмистрова А. В.

Баженова О. Ю.

Бородина Ю. А.

Морозкина Е. С.

Вильховская В. С.

Васюкова И. Ю.

Климчук К. Д.

Коломиец Е. А.

2 года 5-9 лет

ДООП «Основы эстрадного танца» на

базе МАУК КО ГЦИ

Афанасенко Л. С.

Блохина Е. С.

Осипова ю. С.

Серацкая А. С.

Зуева Ю. Ф.

Епишкина А. С.

Калинина Н. Г.

Климчук Т. С.

Морозкина Е. С.

Васюкова И. Ю.

Климчук К. Д.

Коломиец Е. А.

3 года 7-12 лет

ДООП «Основы эстрадного танца» на

базе МАОУ Гимназия № 2

Афанасенко Л. С.

Блохина Е. С.

Осипова ю. С.

Серацкая А. С.

Зуева Ю. Ф.

Епишкина А. С.

Калинина Н. Г.

Климчук Т. С.

Морозкина Е. С.

Васюкова И. Ю.

Климчук К. Д.

3 года 7-12 лет

Коломиец Е. А.

ДООП «Основы эстрадного танца» на

базе МАДОУ ЦРР д/с Страна чудес

Афанасенко Л. С.

Блохина Е. С.

Осипова ю. С.

Серацкая А. С.

Зуева Ю. Ф.

Епишкина А. С.

Калинина Н. Г.

Климчук Т. С.

Морозкина Е. С.

Васюкова И. Ю.

Климчук К. Д.

Коломиец Е. А.

3 года 7-12 лет

ДООП «Основы эстрадного танца» на

базе МАОУ СОШ № 28

Афанасенко Л. С.

Блохина Е. С.

Осипова ю. С.

Серацкая А. С.

Зуева Ю. Ф.

Епишкина А. С.

Калинина Н. Г.

Климчук Т. С.

Морозкина Е. С.

Васюкова И. Ю.

Климчук К. Д.

Коломиец Е. А.

3 года 7-12 лет

ДООП «Основы эстрадного танца» на

базе МАОУ СОШ № 22

Афанасенко Л. С.

Блохина Е. С.

Осипова ю. С.

Серацкая А. С.

Зуева Ю. Ф.

Епишкина А. С.

Калинина Н. Г.

Климчук Т. С.

Морозкина Е. С.

Васюкова И. Ю.

Климчук К. Д.

Коломиец Е. А.

3 года 7-12 лет

ДООП «Основы эстрадного танца» на

базе МАОУ ООШ № 10

Афанасенко Л. С.

Блохина Е. С.

Осипова ю. С.

Серацкая А. С.

3 года 7-12 лет

Зуева Ю. Ф.

Епишкина А. С.

Калинина Н. Г.

Климчук Т. С.

Морозкина Е. С.

Васюкова И. Ю.

Климчук К. Д.

Коломиец Е. А.

ДООП «Основы народного танца» на

базе СОШ № 28

Сердюкова Н. Н.

Баженова О. Ю.
3 года 11-16 лет

ДООП «Основы народного танца» на

базе ООШ № 10

Сердюкова Н. Н.

Баженова О. Ю.
3 года 11-16 лет

3. Утвердить рабочую программу воспитания МАУДО ЦДО на 2021-2024 годы.

4. Утвердить план воспитательной работы МАУДО ЦДО и план массовых

мероприятий на 2021-2022 учебный год.

5. Педагогическим работникам, при составлении рабочих программ и планов

воспитательной работы руководствоваться программой воспитания.

6. Утвердить и ввести в действие с 16.08.2021 г. локальный акт МАУДО ЦДО –

Положение о порядке освоения учащимися наряду с учебными предметами,

курсами, дисциплинами (модулями) по осваиваемой образовательной

программе любых других учебных предметов, курсов, дисциплин (модулей),

преподаваемых в муниципальном автономном учреждении дополнительного

образования «Центр дополнительного образования» г. Балаково Саратовской

области

7. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор          И. Н. Долгова

		2021-09-07T17:09:49+0400
	Долгова Ирина Николаевна